[bookmark: _Hlk93935113]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________
152730, с. Новый Некоуз, ул. Кооперативная, д. 12, телефон (48547) 2-16-65, факс (48547) 2-15-52
e-mail: sp-nmr@yandex.ru

проект РЕШЕНИЕ №

с. Новый Некоуз                                                                                                             от 00.00.2025 года

Об утверждении изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:010605, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейское сельское поселение, деревня Большое Дьяконово, утвержденный решением Муниципального Совета Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области от 16.04.2019 № 199

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 27.06.2025 № 5 и Уставом Веретейского сельского поселения                       Муниципальный Совет Некоузского муниципального округа Ярославской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить изменения в проект межевания территории кадастрового квартала 76:08:010605, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейское сельское поселение, деревня Большое Дьяконово, утвержденный решением Муниципального Совета Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области от 16.04.2019 № 199 (см. приложение).
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Некоузского муниципального района                                                                                    Г.Г. Петров

Председатель Муниципального Совета
Некоузского муниципального округа ЯО                                                                         О.Н. Баскакова

Приложение № 1
   к решению Муниципального Совета Некоузского муниципального округа Ярославской области
от 00.00.2025 № ___

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА
76:08:010605,

расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейское сельское поселение, деревня Большое Дьяконово

Исполнитель:
Кадастровый инженер Н.В. Лазарева

2018 год
	Общая часть.

Цели и задачи проекта межевания территории:
- обеспечение устойчивого развития территорий;
- образования новых земельных участков путем объединения, раздела, перераспределения, а также образования из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности;
1) [bookmark: _GoBack]образовать земельный участок с кадастровым номером 76:08:010605:ЗУ58, площадью 997 кв.м., путем перераспределения ЗУ с кадастровым номером 76:08:010605:51
категория земель: земли населенных пунктов;
вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;

[image: ]
[image: ]

image1.emf

image2.emf